关于 2022 年度青海省最美家庭、“绿色家庭”
示范户推荐对象的公示

根据《关于做好 2022 年寻找推荐青海省最美家庭、创建“绿

色家庭”示范户工作的通知》（青妇发〔2022〕11 号）精神，开

展寻找最美家庭、“绿色家庭”示范户推荐工作，经各地方、各

单位自下而上推荐，省总工会女职委办公室按程序审核，拟向省

妇联推荐以下家庭。现予以公示（排名不分先后）：

一、拟推荐青海省最美家庭

1.青海塞奇食品有限公司豆方先家庭

2.西宁市城中区仓门街街道办事处石坡街社区马春艳家庭

3.西宁市城中区南滩街道农建社区刘志芸家庭

4.海东市总工会张晓花家庭

5.海东市政府办公室地方志办徐尚前家庭

6.青海昆仑黄金有限公司氢化车间李巧琳家庭

7.海南州兴海县教育局才项俄日家庭

8.海南州市场监督管理局董富中家庭

9.国家税务总局海晏县税务局税源管理股盛国瑞家庭

10.黄南州中级人民法院黄世容家庭

11.国电电力青海万立水电开发有限公司学科电站蒋国芳家庭

12.国电电力青海万立运行郭廷凯家庭

13.青海能源投资集团大通事业部项目管理科段海青家庭

14.青海油田消防支队消防一大队杨能国家庭

15.青海油田消防支队消防三大队陈宝强家庭

16.中国人民银行海东中心支行郭颖鈜家庭

17.中建新疆建工集团有限公司西北分公司麻寿生家庭

18.国家税务总局西宁经济技术开发区税务局李志伟家庭

19.中国铁路青藏集团有限公司格尔木机务段运用车间贾志刚家庭

20.中国水电四局第三分局梁金亮家庭

21.青海省物产集团有限公司殷升家庭

22.中国移动通信集团青海有限公司海南分公司赵德军家庭

23.中国邮政集团有限公司海南州分公司王鹏善家庭

24.青海黄河上游水电开发有限责任公司李家峡发电分公司

周宏燕家庭

25.青海黄河上游水电开发有限责任公司大通发电有限公司

郭晓花家庭

26.中国石油青海销售格尔木分公司别勒滩加油站颜东花家庭

27.中国工商银行青海省分行南川西路中支行王少茹家庭

28.中国电信股份有限公司青海分公司张风玉家庭

29.青海省公路局玉树公路总段花石峡公路段安俄勒工区李峡家庭

30.中国电信股份有限公司西宁分公司张娟家庭

二、拟推荐青海省“绿色家庭”示范户

1.西宁市房地产交易服务中心吴治宏家庭

2.西宁市湟源县统计局张永龙家庭

3.海东市总工会韩芳家庭

4.海东市第一中学李英祖家庭

5.海西州华汇化工机械有限公司马秀芳家庭

6.海南州贵南县森多小学彭毛卓玛家庭

7.海南州兴海县温泉乡兽医站马新才家庭

8.玉树州称多县珍秦镇二村达拉家庭

9.黄南州政法委综治中心拉毛加家庭

10.青海能源投资建设工程有限责任公司项目部赵丽娟家庭

11.青海油田采气二厂运行维护中心张飞家庭

12.中建新疆建工集团有限公司西北分公司俞长善家庭

13.中国人民银行西宁中心支行机关财务科于静家庭

14.水电四局西南分局白马航电枢纽一期工程项目安全环保

部赵琳家庭

15.国家税务总局果洛州税务局督查内审科晓毛家庭

16.国家税务总局青海省税务干部学校董薇家庭

17.中国铁路青藏集团有限公司西宁客运段上海车队包瑞霞家庭

18.青海省交通控股集团有限公司高速公路运营管理有限公

司格尔木主线收费站马起浩家庭

19.青海省海东公路总段党群科马玉梅家庭

20.中国移动通信集团青海有限公司西宁分公司郭英红家庭

公示时间：2022 年 8 月 11 日至 8 月 18 日

公示期间，如有意见或建议，请来信、来函、来电反映。

联系电话：0971—8236834

青海省总工会女职工委员会办公室

2022 年 8 月 11 日